
Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области 

Приказ 

Санкт-Петербург № gjf 

О внесении изменений в приказ 
от 18.02.2013 г. №06 
«О полномочиях администратора 
доходов областного бюджета 
Ленинградской области» 

В соответствии со ст. 160.1. Бюджетного кодекса Российской 
Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в приказ комитета по агропромышленному и 

рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 18.02.2013 года 
№ 06 «О полномочиях администратора доходов областного бюджета 
Ленинградской области», дополнив пункт 1 приложения «Коды 
классификации доходов областного бюджета Ленинградской области по 
администрируемым доходам» подпунктом 1.4 следующего содержания: 

«1.4. КБК 075 1 12 07020 02 0000 120 (Доходы, полученные от продажи 
на аукционе права на заключение договора о закреплении долей квот добычи 
(вылова) водных биологических ресурсов и (или) договора пользования 
водными биологическими ресурсами, находящимися в собственности 
субъектов Российской Федерации)». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
первого заместителя председателя комитета Е.И. Пшенникову. 

Вице-губернатор 
Ленинградской области 
председатель комитета 


